
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Antczak Robert 32 Easy Run 1981 A 0:32:28

2. Škapa Marek 50 X - Air Ostrava 1971 B 0:33:43

3. Šindelek Daniel 74 MK Seitl Ostrava 1965 C 0:33:55

4. Kasalík Radim 11 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:34:22

5. Šmirják Miloslav 1 Javorník 1989 A 0:34:39

6. Vojkůvka Jan 52 Chuchelná 1968 B 0:35:03

7. Janeček Roman 34 Caramba! Team 1981 A 0:36:16

8. Král David 22 Sokol Opava 1996 A 0:37:01

9. Vetyška Zdeněk 72 Rožnov p. Radhoštěm 1983 A 0:37:04

10. Szebesta Pavel 20 Burik Team 1968 B 0:38:58

11. Němec Jakub 61 Caramba! Team 1984 A 0:39:21

12. Ferenz Jan 2 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:39:35

13. Vehovský Roman 90 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:39:36

14. Hlaváč Bronislav 51 AW Sports Team 1977 A 0:39:51

15. Pavelek Jan 69 Dolní Benešov 1987 A 0:39:57

16. Koloch Jan 23 (prázdné) 1983 A 0:40:38

17. Kabaja Jiří 45 Běhat nás baví 1974 B 0:40:46

18. Mrajca Tomáš 59 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:41:14

19. Jalůvka Tomáš 3 Branka u Opavy 1977 A 0:41:21

20. Pavlásek Michal 88 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:41:23

21. Richterová Jana 42 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:42:01

22. Rudický Raduz Radovan 36 MK Seitl Ostrava 1969 B 0:42:42

23. Gargoš Stanislav 64 Bolatice 1971 B 0:42:44

24. Slaný Patrik 35 Sokol Opava 1999 A 0:43:24

25. Burda Filip 65 Hasiči Kateřinky 1991 A 0:43:44

26. Oczka Štěpán 49 Kravaře 1998 A 0:43:50

27. Buhla Lukáš 54 Dolní Benešov 1986 A 0:44:04

28. Kusý Martin 70 Hlučín 1976 A 0:44:08

29. Pośpiech Karol 44 Forma Wodzisław Sl. 1954 D 0:44:13

30. Ochman Roman 76 Třanovičtí přespolní žraloci 1975 B 0:44:18

31. Dedek Vladimír 30 Olbramice 1978 A 0:44:49

32. Konečná Ľuba 40 Ludvíkov 1965 N35 0:44:53

33. Oršový Zdeněk 7 MK Seitl Ostrava 1961 C 0:45:03

34. Břeská Martina 18 Mushing team Ostrava 1983 D34 0:45:17

35. Vojkůvka Zdeněk 53 Chuchelná 1961 C 0:45:34

36. Chalupa Petr 87 NS Opava 1978 A 0:45:36

37. Kusá Veronika 71 Hlučín 1988 D34 0:47:37

38. Jalůvková Renáta 8 Branka u Opavy 1978 N35 0:48:00

39. Kopcová Eva 63 Pepa Team Frýdek - Místek 1971 N35 0:48:22

40. Gajdová Eva 57 Sport-relax studio Bolatice 1979 N35 0:48:36

41. Luksza Radek 58 Ostrava Poruba 1974 B 0:49:35

42. Pospíšil Václav 43 Slezan Opava OB 1957 C 0:49:50

43. Rinka Erich 21 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:50:23

44. Švidrnochová Lenka 9 SK OB Ostrava 1999 D34 0:50:39
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pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas
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45. Nekarda Ladislav 75 Třanovičtí přespolní žraloci 1989 A 0:50:44

46. Miklas Martin 19 Ostrava 1981 A 0:51:05

47. Rzehulka Matěj 47 Kravaře 1997 A 0:51:24

48. Stuchlík Karel 48 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:51:36

49. Wajda Adam 26 Pietrowice Wielkie 1976 A 0:51:40

50. Halátek Dalibor 80 Běh Opava 1980 A 0:52:22

51. Sýkora Jiří 79 Sokol Opava 1954 D 0:52:22

52. Skomorowski Stanislav 29 KB Rybnicka Kužnia 1957 C 0:52:47

53. Hájovský Tomáš 89 Jasénky 1964 C 0:53:31

54. Žídek Roman 62 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:53:37

55. Dedková Lenka 31 Olbramice 1979 N35 0:53:44

56. Bystroň Radim 78 Třanovičtí přespolní žraloci 1989 A 0:54:28

57. Procházka Václav 16 MK Seitl Ostrava 1945 D 0:54:53

58. Wajda Wojtek 28 Pietrowice Wielkie 1996 A 0:55:28

59. Heider Radim 81 Kravaře 1990 A 0:55:45

60. Fujáková Katka 14 SKOB Havířov 1985 D34 0:56:54

61. Hudeczek Pavel 41 Ludgeřovice 1967 B 0:57:42

62. Puš Ivan 60 Ostrava 1987 A 0:58:07

63. Dudková Vendula 17 Hať 1989 D34 0:58:18

64. Rinková Radka 86 Opava 1983 D34 0:59:51

65. Rinka Tomáš 85 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:59:53

66. Gaman Jaroslav 15 Avanti Havířov 1935 D 1:06:00

67. Stuchlík Karel st. 46 Prajzský BK Kravaře 1937 D 1:22:07

68. Rinka Marek 13 Prajzský BK Kravaře 1976 A DNF

69. Ochmanová Martina 77 Třanovičtí přespolní žraloci 1985 D34 DNF

70. Vričanová Sylva 12 SKOB Havířov 1967 N35 DNF



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Antczak Robert 32 Easy Run 1981 A 0:32:28

2. Kasalík Radim 11 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:34:22

3. Šmirják Miloslav 1 Javorník 1989 A 0:34:39

4. Janeček Roman 34 Caramba! Team 1981 A 0:36:16

5. Král David 22 Sokol Opava 1996 A 0:37:01

6. Vetyška Zdeněk 72 Rožnov p. Radhoštěm 1983 A 0:37:04

7. Němec Jakub 61 Caramba! Team 1984 A 0:39:21

8. Ferenz Jan 2 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:39:35

9. Vehovský Roman 90 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:39:36

10. Hlaváč Bronislav 51 AW Sports Team 1977 A 0:39:51

11. Pavelek Jan 69 Dolní Benešov 1987 A 0:39:57

12. Koloch Jan 23 (prázdné) 1983 A 0:40:38

13. Jalůvka Tomáš 3 Branka u Opavy 1977 A 0:41:21

14. Slaný Patrik 35 Sokol Opava 1999 A 0:43:24

15. Burda Filip 65 Hasiči Kateřinky 1991 A 0:43:44

16. Oczka Štěpán 49 Kravaře 1998 A 0:43:50

17. Buhla Lukáš 54 Dolní Benešov 1986 A 0:44:04

18. Kusý Martin 70 Hlučín 1976 A 0:44:08

19. Dedek Vladimír 30 Olbramice 1978 A 0:44:49

20. Chalupa Petr 87 NS Opava 1978 A 0:45:36

21. Nekarda Ladislav 75 Třanovičtí přespolní žraloci 1989 A 0:50:44

22. Miklas Martin 19 Ostrava 1981 A 0:51:05

23. Rzehulka Matěj 47 Kravaře 1997 A 0:51:24

24. Wajda Adam 26 Pietrowice Wielkie 1976 A 0:51:40

25. Halátek Dalibor 80 Běh Opava 1980 A 0:52:22

26. Žídek Roman 62 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:53:37

27. Bystroň Radim 78 Třanovičtí přespolní žraloci 1989 A 0:54:28

28. Wajda Wojtek 28 Pietrowice Wielkie 1996 A 0:55:28

29. Heider Radim 81 Kravaře 1990 A 0:55:45

30. Puš Ivan 60 Ostrava 1987 A 0:58:07

31. Rinka Tomáš 85 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:59:53

32. Rinka Marek 13 Prajzský BK Kravaře 1976 A DNF

Olšinky kros - 19.7.2015

KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Škapa Marek 50 X - Air Ostrava 1971 B 0:33:43

2. Vojkůvka Jan 52 Chuchelná 1968 B 0:35:03

3. Szebesta Pavel 20 Burik Team 1968 B 0:38:58

4. Kabaja Jiří 45 Běhat nás baví 1974 B 0:40:46

5. Mrajca Tomáš 59 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:41:14

6. Pavlásek Michal 88 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:41:23

7. Rudický Raduz Radovan 36 MK Seitl Ostrava 1969 B 0:42:42

8. Gargoš Stanislav 64 Bolatice 1971 B 0:42:44

9. Ochman Roman 76 Třanovičtí přespolní žraloci 1975 B 0:44:18

10. Luksza Radek 58 Ostrava Poruba 1974 B 0:49:35

11. Hudeczek Pavel 41 Ludgeřovice 1967 B 0:57:42
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KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Šindelek Daniel 74 MK Seitl Ostrava 1965 C 0:33:55

2. Oršový Zdeněk 7 MK Seitl Ostrava 1961 C 0:45:03

3. Vojkůvka Zdeněk 53 Chuchelná 1961 C 0:45:34

4. Pospíšil Václav 43 Slezan Opava OB 1957 C 0:49:50

5. Stuchlík Karel 48 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:51:36

6. Skomorowski Stanislav 29 KB Rybnicka Kužnia 1957 C 0:52:47

7. Hájovský Tomáš 89 Jasénky 1964 C 0:53:31
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KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pośpiech Karol 44 Forma Wodzisław Sl. 1954 D 0:44:13

2. Rinka Erich 21 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:50:23

3. Sýkora Jiří 79 Sokol Opava 1954 D 0:52:22

4. Procházka Václav 16 MK Seitl Ostrava 1945 D 0:54:53

5. Gaman Jaroslav 15 Avanti Havířov 1935 D 1:06:00

6. Stuchlík Karel st. 46 Prajzský BK Kravaře 1937 D 1:22:07
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KATEGORIE D - MUŽI NAD 60 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Richterová Jana 42 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:42:01

2. Břeská Martina 18 Mushing team Ostrava 1983 D34 0:45:17

3. Kusá Veronika 71 Hlučín 1988 D34 0:47:37

4. Švidrnochová Lenka 9 SK OB Ostrava 1999 D34 0:50:39

5. Fujáková Katka 14 SKOB Havířov 1985 D34 0:56:54

6. Dudková Vendula 17 Hať 1989 D34 0:58:18

7. Rinková Radka 86 Opava 1983 D34 0:59:51

8. Ochmanová Martina 77 Třanovičtí přespolní žraloci 1985 D34 DNF

Olšinky kros - 19.7.2015

KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Konečná Ľuba 40 Ludvíkov 1965 N35 0:44:53

2. Jalůvková Renáta 8 Branka u Opavy 1978 N35 0:48:00

3. Kopcová Eva 63 Pepa Team Frýdek - Místek 1971 N35 0:48:22

4. Gajdová Eva 57 Sport-relax studio Bolatice 1979 N35 0:48:36

5. Dedková Lenka 31 Olbramice 1979 N35 0:53:44

6. Vričanová Sylva 12 SKOB Havířov 1967 N35 DNF

Olšinky kros - 19.7.2015

KATEGORIE ŽENY NAD 35 LET


